
 

 

Katowice, dnia 28.10.2022 r. 

 

 

Znak sprawy: ZP/25/2022 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

Zestaw 1 

 

dotyczy postępowania pn.:  

 

Usługa wydawania/publikacji i dystrybucji Czasopisma „Journal of Human Kinetics”  

w formie elektronicznej wraz z usługami towarzyszącymi 

 

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZP/25/2022 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:  

 

 

Pytanie nr 1  

Piszę z zapytaniem czy rozważą Państwo przesunięcie terminu składania ofert?  

Uzasadnienie:  

Nasza firma chciałaby sformułować pytania do postanowień umowy oraz doprecyzować Państwa 

oczekiwania w zakresie wybranych usług opisanych w zamówieniu. Niestety w tak krótkim terminie 

jest to nie możliwe. Dwa dni przed upływem terminu złożenia oferty to zbyt krótki termin, zwłaszcza że 

29-30 października to weekend, a dzień 1.11 jest dniem ustawowo wolnym od pracy.  

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że prowadzi postępowanie na realizację usługi w trybie podstawowym i w 

związku z wybranym trybem oraz ze względu na przedmiot postępowania stosuje ustawowe terminy do 

wszystkich czynności w tym postępowaniu.  

W zakresie możliwości przedłużenia terminu na kierowanie wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 284 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej ”pzp”) przedłużenie terminu składania ofert, nie 

wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. Zatem Wykonawca 

zainteresowany udziałem w postępowaniu winien skierować wnioski w terminie wskaznym w art 284 

ust. 2 pzp, gdyż jest to termin zawity niepodlegający przywróceniu ani przedłużeniu.  

Pytanie nr 2 

Załącznik nr 2 do SWZ 

1 k) 

Jest zapis:  

Tworzenie plików metadanych na potrzeby indeksowania przez serwisy abstraktowe i indeksowe oraz 

przekazanie ich na FTP wskazany przez Wykonawcę 

A naszym zdaniem powinno być:  

Tworzenie przez Wykonawcę plików metadanych na potrzeby indeksowania przez serwisy abstraktowe 

i indeksowe oraz przekazanie ich na FTP wskazany przez Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokona zmiany w tym zapisie uwzględniając propozycję Wykonawcy 

 

Pytanie nr 3 

3 b) 

Jest zapis:  

Wsparcie obsługi procesu redakcyjnego, w tym przygotowanie finalnych plików do publikacji online i 

druku w formatach PDF i XML, świadczona pod warunkiem, że Zamawiający dostarczy Wykonawcy 

odpowiednie pliki źródłowe w formacie wymaganym przez Wykonawcę, 



Naszym zdaniem powinno być:  

Wsparcie Zamawiającego przez Wykonawcę w zakresie obsługi procesu redakcyjnego, w tym 

przygotowania finalnych plików do publikacji online i druku w formatach PDF i XML, świadczone pod 

warunkiem, że Zamawiający dostarczy Wykonawcy odpowiednie pliki źródłowe w formacie 

wymaganym przez Wykonawcę. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokona zmiany w tym zapisie uwzględniając propozycję Wykonawcy 

 

Pytanie nr 4 

4 c)  

„Kampania Google Adwords” 

Proponujemy usunąć ten zapis lub wyłączyć do osobnego rozliczenia jako usługa dodatkowa ze 

względu na specyfikę tego typu promocji.  

Odpowiedź:  

Zamawiający dokona zmiany w tym zapisie uwzględniając propozycję Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 5 

4 e)  

„Notatka prasowa dla wybranych artykułów” 

Proponujemy zmienić na: 

„Mailing celowany dla wybranych artykułów” – jako na bardziej skuteczną metodę dotarcia do 

czytelnika i o większym zasięgu.   

Odpowiedź:  

Zamawiający dokona zmiany w tym zapisie uwzględniając propozycję Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 6 

Załącznik nr 5 do SWZ 

§ 1. PRZEDMIOT UMOWY 

pkt. 4 

Jest zapis: „Dla Czasopisma Zamawiającego, w ramach przedmiotu umowy oraz Usług, Wykonawca 

będzie dodatkowo świadczył usługi, także w ramach pakietu określonego przez Zamawiającego, 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.” 

Naszym zdaniem jest on nieprecyzyjny i nie zawiera informacji co to jest „pakiet określony przez 

Zamawiającego” i jakie usługi zawiera. Słowo „dodatkowo” wskazuje ze jest to ponad coś, co zostało 

określone w przedmiocie zamówienia, nie mówi i nie wskazuje co i gdzie tego szukać. Proponujemy to 

albo doprecyzować albo usunąć ten punkt.  

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że w treści opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ 

wskazano zawartość pakietu usług jakich świadczenia wymaga w tym postępowaniu. Pakiet usług 

zawiera: “Usługę hostingową, Generowanie nr DOI dla każdego artykułu, Szeroką elektroniczną 

dystrybucję Czasopisma, Indeksację w serwisach abstraktowych, System do redakcji elektronicznej”. 

Zamawiający nie dokona zmiany treści zapisu. 

 

Pytanie nr 7 

UWAGA: zła numeracja punktów po punkcie 16 powinien być 17 i 18. 

pkt. 13 (docelowo 17)  

Jest zapis: „Wyżej wymienione treści i elementy zostaną przekazane Wykonawcy najpóźniej w  

terminach wydawania poszczególnych wydań Czasopisma – nie rzadziej niż co kwartał.” 

Proszę o doprecyzowanie i zmianę treści na: 

„Wyżej wymienione treści i elementy zostaną przekazane Wykonawcy najpóźniej w  terminach 

wydawania poszczególnych wydań Czasopisma – nie rzadziej niż co kwartał. Treści zostaną przekazane 

nie później niż na 5 dni roboczych przed spodziewaną przez Zamawiającego datą publikacji.” 

UWAGA: powinien zostać dodany jeszcze jeden punkt z jasnym określeniem co do podmiotu który 

przygotowuje i opracowuje treści (artykuły) do publikacji. Proponujemy następującą treść:  

„Wykonawca nie zobowiązuje się do dokonywania składu i korekty czasopisma, a jedynie wyświetlania 

i zamieszczania nadsyłanych gotowych do wyświetlenia Artykułów.” 

Odpowiedź:  



Zamawiający dokona korekty numeracji punktów po udzieleniu odpowiedzi na pytania Wykonawców.  

 

Pytanie nr 8 

§ 3. WYNAGRODZENIE. ZASADY PŁATNOŚCI 

pkt. 8 i pkt. 9 

Zapisy tych punktów wymagają od Wykonawcy sporządzania co kwartał dwu raportów: jeden 

dotyczący opublikowanych artykułów, drugi wykonanych usług. Czy nie wystarczy bieżące 

potwierdzanie Redaktorowi Naczelnemu wykonanych i zgłoszonych elektronicznie zadań? Ponadto 

żaden z punktów nie precyzuje w jaki sposób ma się odbywać to przekazywanie raportów i ich 

podpisywanie („pisemny protokół odbioru”).  

Prosimy o wprowadzenie zmian lub doprecyzowanie istniejących zapisów.  

Odpowiedź:  

W treści §3 pkt. 8 załącznika nr 5 do SWZ “Projektowane postanowienia umowne” zawarty jest zapis: 

“Wykonawca po zakończeniu każdego kwartału sporządza i przesyła na adres osoby wskazanej jako 

Przedstawiciel Zamawiającego zestawienie faktycznie wykonanych Usług oraz ilości opublikowanych w 

tym okresie Artykułów (w tym prac badawczych i niebadawczych). Zapłata za Usługi wykonywane 

zgodnie z zapisami ust. 5 lit. c) nastąpi pod warunkiem potwierdzenia, zgodnie z zapisami ust. 8, 

realizacji wszystkich czynności dotyczących poszczególnych rodzajów Usług wskazanych w opisie 

przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy. Niewykonanie którychkolwiek 

czynności w ramach Usług wskazanych w ust. 5 lit. c) powoduje, ze wynagrodzenie z tego tytułu nie 

zostanie w danym kwartale wypłacone.”. Z cytowanej treści nie wynika konieczność sporządzania 

dwóch raportów, a jedynie jednego zestawienia, które nazwano „raportem”, a które ma zwierać dwie 

informacje: (1) dane dotyczące faktycznie wykonanych w danym kwartale usług oraz (2) ilości 

opublikowanych w tym czasie Artykułów. Zestawienie  nazwane „raportem” należy przesłać na adres 

osoby wskazanej jako Przedstawiciel Zamawiającego. Dane tej osoby, w tym jej imię i nazwisko oraz 

adres email będą wskazane w §12 ust. 2 umowy. Na wskazany adres email Wykonawca winien przesłać 

zestawienie faktycznie wykonanych Usług oraz ilości opublikowanych w tym okresie Artykułów. Po 

weryfikacji przekazanego przez Wykonawcę „raportu” przedstawiciel Zamawiającego sporządzi 

protokół odbioru w którym ostatecznie potwierdzi wykonanie Usług i ilość opublikowanych Artykułów 

w kwartale przez Wykonawcę, za które to czynności zostanie wypłacone wynagrodzenia za dany 

kwartał.  

W ocenie Zamawiającego zapis nie wymaga doprecyzowania i nie zostanie zmieniony. 

 

Pytanie nr 9 

§ 4. KARY UMOWNE 

pkt. 1 b) 

Jest: 

„za zwłokę w wydawaniu Czasopisma ponad termin wskazany w §1 ust. 7 – 1% maksymalnej wartości 

wynagrodzenia brutto określonej w § 3 ust. 2, za każdy dzień zwłoki,” 

Proponujemy zmienić na: 

„za zwłokę w wydawaniu Czasopisma ponad termin wskazany w §1 ust. 7 – 0,5% maksymalnej 

wartości wynagrodzenia brutto określonej w § 3 ust. 2, za każdy dzień zwłoki,” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany w tym zapisie uwzględniając propozycję Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 10 

pkt. 3 

Jest:  

„Strony ustalają, że w razie naliczenia kar umownych zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy, 

płatne one będą na podstawie noty przekazanej drugiej Stronie w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania, 

bez konieczności potwierdzania odbioru noty.” 

Ze względu na to ze nie jest określony sposób/droga dostarczenia noty oraz naszym zdaniem musi być 

potwierdzenie odbioru noty proponujemy zmianę zapisu na: 

„Strony ustalają, że w razie naliczenia kar umownych zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy, 

płatne one będą na podstawie noty przekazanej drugiej Stronie drogą elektroniczną w terminie 7 dni od 



dnia potwierdzenia jej otrzymania. Potwierdzeniem otrzymania będzie akceptacja drogą elektroniczną.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokona zmiany w tym zapisie uwzględniając propozycję Wykonawcy 

 

Pytanie nr 11 

§ 5. LICENCJA 

pkt. 3 

Naszym zdaniem NIE DOTYCZY w sytuacji gdy Wykonawca nie przygotowuje plików PDF artykułów 

do publikacji. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie nr 12 

§ 10. ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY 

Wnioskujemy o usuniecie tego paragrafu wraz z jego wszystkimi zapisami z treści umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona stosownej modyfikacji dokumentów zamówienia i 

ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

Zamawiający 
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